castello de Pentoma, et cum castello de Victorrita cum omnibus pertinentiis suis;

Plebem S. Pamphili cam omnibus suis pertinentiis;

Ecclesias S. Viti, Petri Nicolai Marcelli, S. Mariae, S. Laurentii, S. Nicolai, S. Salvatoris, S. Pamphili, S. Joannis, S. Clementii, S. Benedicti, S.

S.
S.
S.
S.
S.
S.
S.
. S. Christophari et S. Nicolai quae sunt in Castello Johannis Alberic.
S.
S.
S.
S.
S.
S.
S.

Petri, S. Justae, S. Agnesis, S. Angeli quae sunt in Pacentro.
Mariae, S. Nicolai, S. Bartholomoei, S. Mathei e S. Pelini quae sunt in Rocca Engelberti.
Eustatii et S. Pauli quae sunt in Campo jovis.
Salvatoris et S. Angeli quae sunt in Canzano.
Joannis, S. Blasii et S. Joannis quae sunt in Furca. Ecc. S. Mariae, S. Nicolai, S. Angeli quae sunt in Pesculo Costantii.
Nicolai quae est in Carcere (Ateleta).
Antonii, S. Crucis, S. Egidii, S. Cristantiani, S. Cataldi, S. Thomae, S. Johannis quae sunt in Palena.

Mariae de Lecto, cum pertinentiis suis.

Nicolai, S. Massimi et S. Mariae quae sunt in Pizzo Ferrato.

Trinitatis et S. Mariae de Quatris cam omnibus pertinentiis suis.

Laurenti, S. Mariae, S. Erasmi et S. Johannis de Gammerario.

Nicolai, S. Johannis, S. Mariae, et S. Johannis quae sunt in Sorella.

Mariae, S. Angeli, S. Johannis, S. Agnetis, S. Nicolai, S. Christophari et S. Erasmi quae sunt in Rocca de Pizzi.
Mariae et S. Salvatoris quae sunt in Petra Habundanti.

Bartholomoei quae sunt in Castello Ceco.

. S. Andreae, S. Mariae et S. Nicolai quae sunt in Castello Novo.

Monasterium S. Mariae in Quinguemillibus cum omnibus pertinentiis suis.

. S. Angeli cum pertinentiis suis, S. Johannis, S. Luciae, S. Nicolai quae sunt in Quintrone (Scontrone).

. S. Nicolai quae est in Rivo Sonnuli (Rivisondoli).

. S. Laurentii quae est in Johannna.

. S. Christophori in Colle Angeli (antico casale presso Scanno).

. S. Mariae et S. Eustachii in Scanno.

. S. Nicolai in Fractura.

. S. Angeli et S. Thommae in Custro (Castrovalva).

. S. Mareelli, S. Thomae, S. Vincentii, S. Victoriae, S. Mariae, S. Stephani et S. Andreae in Anversa.

. S. Victorini, S. Angeli, S. Johannis, S. Mariae, S. Trinitatis, S. Silvestri, S. Lotharii, S. Stephani, S. Eliae quae sunt in Bonaria (Bugnara).
. S. Mariae, S. Pamphili, S. Luciae, S. Thomae, S. Christophari, S. Nicolai, S. Petri, S. Mariae, et S. Angeli quae sunt in Interaquas.

. S. Nicolai, S. Dionisii, S. Johannis, S. Christophari, S. Luciae, S. Mariae, et S. Mariae, S. Pauli, S. Mariae, S. Stephani, S. Petri et S. Angeli

quae sunt in Pectorano.

. S. Mariae, S. luciae, S. Erasmi, S. Silvestri quae sunt in Zige.
. S. Martini in Carmara. Ecc. S. Petri in Famo. Ecc. S. Margheritae, S. Angeli, S. Luciae, S. Martini et S. Johannis quae sunt in Preza.

. S. Petri, S. Mariae, S. Pii, S. Petronillae, S. Mariae, S. Salvatoris, S. Angeli, S. Justae, S. Venantii, S. S. Johannis, S. Mariae, S. Viti, S.

Pancratii quae sunt in Rajano.

. S. Laurentii, S. Johannis, S. Angeli, S. Mariae, S. Angeli, S. Cesidii, S. Angeli, S. Johannis, et S. Justae quae sunt in Pratule.
. S. Mariae, S. Luciae, S. Johannis, S. Nicolai, S. Erasmi, S. Romani, S. Martini, S. Feliciis in Castello de Ursa (or disfatto, presso Roccacasale).

. S. Angeli, S. Nicolai, S. Mariae, S. Johannis, S. Margheritae, S. Petri, S. Mariae, S. Salvatoris, S. Mariae, S. Stephani et S. Felicis quae sunt

in Rocca (Roccacasale).
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Ecc. S. Laurentii, S. Salvatoris, S. Nicolai, S. Felicitatis, S. Jacobi et S. Johannis quae sunt in Popero (Popoli).

Ecc. S. Sebastiani et S. Crucis in Ruza Capra.

Ecc. S. Salvatoris, S. Alesii, S. Stephani, S. Pauli, S. Agnetis, S. Gaudentii quae sunt in Bussi.

Ecc. S. Stephani, S. Angeli, S. Petri quae sunt in Collo.

Ecc. S. Trinitatis in Sutro.

Ecc. S. Martini, S. Johannis, S. Pelagii, S. Januarii, S. Johannis quae sunt in Trite (Valle di Trite o di S. Giovenale nel territorio di Capestrano).

In Furca Ecc. S. Viti cum pertinentiis suis.

Ecc. S. Valentini, S. Nicolai, S. Marci, S. Salvatoris, S. Egidii, S. Donati, S. Mariae, S. Luciae, S. Maximi, et S. Victorini quae sunt in Ofena.

Ecc. S. Cipriani, S. Victorini, S. Leonardi, S. Petri, S. Pauli, S. Nicolai, S. Christophari, S. Johannis, S. Mariae, S. Laurentii, S. Mariae, S. Cataldi,
S. Mariae, et S. Mariae quae sunt in Carapelle.

Ecc. S. Mariae in Cerule cum pertinentiis suis.

In Civitate Ardengi (or Civitaretenga) Ecc. S. Egidii.

In Colle Petri Ecc. S. Salvatoris, S. Johannis et S. Johannis. In Momonaco (Bominaco) Monasterium S. Mariae et Peregrini Martyris cum perti-
nentiis suis.

In Perellum Monasterium S. Benedicti cum pertinentiis suis (S. Benedetto in Perillis).

In Riga Ecc. S. Stephani, S. Sophiae, S. Angeli, S. Mariae, S. Pauli et S. Petri.

In Leporanica in Sinicio Ecc. S. Mariae. In Barisano Ecc. S. Thomae, S. Floriani, Eleuterii, S. Juxtae, S. Maximi, S. Mariae, S. Salvatoris, et S.
Mariae.

Ecc. S. Victorini cum tota hereditate in Ofeze et in Caule.

In Ofegnano Ecc. S. Mariae, S. Petri et S. Juvenalis, S. Maximi, S. Victorianae, S. Pii, S. Pelini, S. Donati, S. Leonardi de Campana.

Ecc. S. Agnetis in Sumevico. Ecc. S. Ansuini, et S. Pamphili in Fontecle (Fontecchio).

Ecc. S. Mariae de Ponte cum pertinentiis suis, S. Salvatoris, S. Arcangeli, S. Agnetis, S. Johannis, Smaragdi, cum tota dignitate sua, S. Georgi, S.
Valentini, S. Johannis in Gorzano Vallibus (Goriano delle Valli).

Ecc. S. Savini, S. Petri, S. Mariae in Beffi.

Ecc. S. Ceciliae, S. Johannis, S. Pelini in Pretorio. Ecc. S. Petri, S. Petronillae, S. Laurentii, S. Comitii, S. Mariae in Azzano (Acciano).

Ecc. S. Mariae, S. Nicolai, S. Johannis, S. Justini, et S. Salvatoris in Mo/ina.

Ecc. S. Mariae de Rosis, S. Nicolai, S. Egidii, S. Nicolai, S. Justae, S. Quirici, S. Johannis, Gregorii, S. Theodori, S. Mariae, et S. Palatiae in
Secenali (Secinaro).

Ecc. S. Nicolai, S. Martini, S. Benedicti, S. Scolasticae, S. Mauri, S. Mathei, S. Victorini, S. Calixti, S. Salvatoris, S. Stephani, S. Petri, S. Mariae
et S. Laurentii quae sunt in Galiano (Gagliano).

Ecc. S. Mariae in Longano. Ecc. S. Johannis, S. Mariae, S. Pamphili, S. Mariae, S. Agatae, S. Andreae, S. Angeli, S. Cosmae, S. Petri, S. Jacobi,
S. Nicolai, S. Thomae, S. Pauli, S. Angeli, S. Tusci, S. Potentis, in Castello Vetulo (Castelvecchio).

Ecc. S. Mariae, S. Salvatoris, S. Barbati, S. Thomae, S. Mariae, S. Pamphili, S. Gregorii, S. Maximi, S. Mariae, S. Gregori, S. Justae et S. Silvestri
in Castello Ildegerii (ora Castel di Ieri).

Ecc. S. Mariae in Petrabona cam omnibus pertinentiis suis.

Ecc. S. Nicolai, S. Crucis, S. Petri, S. Mariae, S. Johannis, S. Mariae, S. Bartholomoei, S. Marci, S. Angeli in Gorzano Sicco (Gorianosicoli).

Ecc. S. Nicolai, S. Egidii, S. Magni, S. Petri, S. Mercurii, S. Amici, S. Mariae in Cocullo.

Ecc. S. Crucis in Monte de Ursa cum pertinentiis suis. In Castello_Johannis Alberici Ecclesiam S. Christophori.

In Furcam Ecclesiam S. Johannis.

In Salle Ecclesiam S. Nicolai cum omnibus pertinentiis suis.

Sane illam Monacorum pravam praesunptionem, quae partim Episcoporum absentia, partim corum pervicacia, in Valven finibus insolevit,
omnimodo inibemus, ut, sine tua tuorum ve successorum auctoritate atque licentia, nec Baptismum in Monisteriis faciant; nec ad infirmo-
rum unctiones, claustris suis dimissis, accedant; nec ad poenitentiam iniungendam populares personas admittant; nec ab Episcopo exco-
municatos ad comunionem, nec interdictos ad officia sacra suscipiant. Ad pacem igitur et stabilitatem Valvensis Ecclesiae perpetuo conser-
vandam, presenti Decreti tenore sancimus, ut universi Parochiae fines, sicut ab antecessoribus tuis usque hodie possessi sunt, ita omnino
integri, tam tibi, quam tuis successoribus in perpetuum conserventur. Qui videlicet termini, a parte Theatini Comitatibus ab eo loco qui
Sancer fluvius dicitur decurrentem rivum in se, qui Fossatum Luparelli dicitur, intendunt, se per Portellas sive Columnas, et per Vallem de
Taranta, et per iugum montis qui Coce a dicitur. Subinde per iugum montis Ursi in Staphilum inter montes, iuxta decursum Piscariae. A
parte autem Pennensis Comitatus porrigitur se in ... de Penne, et in Furcam de Cannite, et in clivam montis Sigillae, deinde amblectuntur